
ZARZĄDZENIE NR 871/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie § 12 pkt 4 , § 12 a pkt 1 Uchwały Nr XL/410/2021 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 
z dnia 14 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, art. 257 pkt 1, pkt 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) oraz art. 28g 
ust. 1 pkt 1 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XL/410/2021 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 14 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok (zmienionej: Zarządzeniem Nr 698/2022 Burmistrza Miasta 
i Gminy Murowana Goślina z dnia 27 stycznia 2022 roku, Uchwałą Nr XLII/426/2022 Rady Miejskiej 
w Murowanej Goślinie z dnia 8 lutego 2022 roku, Uchwałą Nr XLIII/436/2022 Rady Miejskiej w Murowanej 
Goślinie z dnia 22 marca 2022 roku, Zarządzeniem Nr 724/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana 
Goślina z dnia 23 marca 2022 roku, Zarządzeniem Nr 730/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina 
z dnia 31 marca 2022 roku, Uchwałą Nr XLIV/454/2022 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 
20 kwietnia 2022 roku, Zarządzeniem Nr 741/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 
26 kwietnia 2022 roku, Zarządzeniem Nr 745/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 
12 maja 2022 roku, Zarządzeniem Nr 750/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia  31 maja 
2022 roku, Uchwałą Nr XLVI/465/2022 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 14 czerwca 2022 roku, 
Zarządzeniem Nr 758/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 27 czerwca 2022 roku, 
Zarządzeniem Nr 777/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 22 lipca 2022 roku, 
Zarządzeniem Nr 787/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 26 sierpnia 2022 roku, 
Uchwałą Nr XLVII/474/2022 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 30 sierpnia 2022 roku, 
Zarządzeniem Nr 797/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 8 września 2022 roku, 
Uchwałą Nr XLVIII/479/2022 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 20 września 2022 roku, 
Zarządzeniem Nr 807/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 30 września 2022 roku, 
Uchwała Nr XLIX/485/2022 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 25 października 2022 roku,  
Zarządzeniem Nr 818/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 27 października 2022 roku, 
Zarządzeniem Nr 822/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 8 listopada 2022 roku, 
Uchwała Nr L/492/2022 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 10 listopada 2022 roku, Zarządzeniem 
Nr 842/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 25 listopada 2022 roku, Uchwała 
Nr LII/501/2022 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 13 grudnia 2022 roku, Zarządzeniem 
Nr 859/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 16 grudnia 2022 roku) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. dochody budżetu gminy na 2022 rok zwiększa się o kwotę 1.000,00 zł do kwoty 98.899.816,05 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1.000,00 zł do kwoty 97.000.419,09 zł; 

3. wydatki budżetu gminy na 2022 rok zwiększa się o kwotę 1.000,00 zł do kwoty  
114.316.873,78 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

4. wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1.000,00 zł do kwoty 102.705.869,78 zł, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o kwotę 1.000,00 zł do kwoty 23.334.636,97 zł; 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia; 

5. Dochody z Funduszu Pomocy i finansowane nimi wydatki zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

Załącznik nr 10 Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    

Id: 45E15AC3-5661-4E41-8092-2B1D6EA91083. Podpisany 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 871/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 30 grudnia 2022 roku

DOCHODY

Dział Rozdz. Paragr. Treść Zmiana
Plan po 

zmianie

Zwiększenia

750 Administracja publiczna 

75011 Urzędy wojewódzkie  

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
1 000,00 9 351,43

Razem zwiększenia 1 000,00

Ogółem zwiększenie dochodów 1 000,00

               

Id: 45E15AC3-5661-4E41-8092-2B1D6EA91083. Podpisany 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 871/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 30 grudnia 2022 roku

WYDATKI

Dział Rozdz. Paragr. Treść Zmiana
Plan po 

zmianie

Zmniejszenia

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

4260 Zakup energii 2 000,00 880 005,00

Razem zmniejszenia 2 000,00

Zwiększenia

750 Administracja publiczna 

75011 Urzędy wojewódzkie  

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 837,00 7 818,93

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
163,00 1 532,50

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 108 190,80

Razem zwiększenia 3 000,00

Ogółem zwiększenie wydatków 1 000,00

                    

Id: 45E15AC3-5661-4E41-8092-2B1D6EA91083. Podpisany 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 871/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 30 grudnia 2022 roku

Dział Rozdz. Par. Określenie wydatku Plan Zmiana
Plan 

po zmianie

750 Administracja publiczna 8 351,43 1 000,00 9 351,43

75011 Urzędy wojewódzkie  8 351,43 1 000,00 9 351,43

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

8 351,43 1 000,00 9 351,43

758 Różne rozliczenia 407 915,00 0,00 407 915,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 407 915,00 0,00 407 915,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 500,00 0,00 2 500,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

405 415,00 0,00 405 415,00

852 Pomoc społeczna 37 160,00 0,00 37 160,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 37 160,00 0,00 37 160,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

37 160,00 0,00 37 160,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 249 111,00 0,00 2 249 111,00

85395 Pozostała działalność 2 249 111,00 0,00 2 249 111,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

2 249 111,00 0,00 2 249 111,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 800,00 0,00 9 800,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 9 800,00 0,00 9 800,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

9 800,00 0,00 9 800,00

855 Rodzina 127 435,00 0,00 127 435,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

125 835,00 0,00 125 835,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

125 835,00 0,00 125 835,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

1 600,00 0,00 1 600,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

1 600,00 0,00 1 600,00

Razem 2 839 772,43 1 000,00 2 840 772,43

Dochody z Funduszu Pomocy i finansowane nimi wydatki

DOCHODY

Id: 45E15AC3-5661-4E41-8092-2B1D6EA91083. Podpisany 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 871/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 30 grudnia 2022 roku

Dział Rozdz. Par. Określenie wydatku Plan Zmiana
Plan 

po zmianie

750 Administracja publiczna 8 351,43 1 000,00 9 351,43

75011 Urzędy wojewódzkie  8 351,43 1 000,00 9 351,43

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
6 981,93 837,00 7 818,93

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 369,50 163,00 1 532,50

801 Oświata i wychowanie 407 915,00 0,00 407 915,00

80101 Szkoły podstawowe  278 668,00 0,00 278 668,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
207 989,00 0,00 207 989,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
33 185,00 0,00 33 185,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
25 964,00 0,00 25 964,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
11 530,00 0,00 11 530,00

80104 Przedszkola 98 247,00 0,00 98 247,00

2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

98 247,00 0,00 98 247,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 31 000,00 0,00 31 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 31 000,00 0,00 31 000,00

852 Pomoc społeczna 37 160,00 0,00 37 160,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 37 160,00 0,00 37 160,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
37 160,00 0,00 37 160,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 249 111,00 0,00 2 249 111,00

85395 Pozostała działalność 2 249 111,00 0,00 2 249 111,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy
2 080 000,00 0,00 2 080 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
157 400,00 0,00 157 400,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
9 542,00 0,00 9 542,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
2 169,00 0,00 2 169,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 800,00 0,00 9 800,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 9 800,00 0,00 9 800,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
9 800,00 0,00 9 800,00

WYDATKI 

Id: 45E15AC3-5661-4E41-8092-2B1D6EA91083. Podpisany 2



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 871/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 30 grudnia 2022 roku

855 Rodzina 127 435,00 0,00 127 435,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

125 835,00 0,00 125 835,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
122 200,00 0,00 122 200,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
3 033,00 0,00 3 033,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
602,00 0,00 602,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

1 600,00 0,00 1 600,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
1 600,00 0,00 1 600,00

Razem 2 839 772,43 1 000,00 2 840 772,43

Id: 45E15AC3-5661-4E41-8092-2B1D6EA91083. Podpisany 3



 

 
UZASADNIENIE DO 

ZARZĄDZENIA NR 871/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

 

Dokonano zmiany planu dochodów i wydatków z tytułu środków pochodzących z Funduszu Pomocy 

przeznaczonych na pomoc obywatelom Ukrainy przebywającym na terenie gminy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa dotyczących obsługi realizacji zadań w zakresie nadawania numeru 

PESEL – zwiększenie o kwotę 1.000,00 zł. 

 

Po stronie wydatków wprowadzono również zmiany wynikające z bieżących analiz wykonania budżetu  

dot. działu: 801 „Oświata i wychowanie”. 

Id: 45E15AC3-5661-4E41-8092-2B1D6EA91083. Podpisany 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Uzasadnienie

